



Rohelise kilekoti täitmise juhend

	Kilekotti sobivad:	Kilekotti ei sobi:
PLAST-PAKENDID	<ul style="list-style-type: none">plastist joogipudelid ja -kanistridpuhtad jogurtitopsid ja võikarbidpuhtad õli-, ketšupi- ja majoneesi-pudelidpuhtad kosmeetika- ja hooldustoodete pakendid (nt šampoonipudelid)puhtad plastkarbid (nt salatkarbid)puhtad ja tühjad kilekotid ning muud plastkotid (nt suured suhkrukotid)muud puhtad plastpakendid	<ul style="list-style-type: none">plastist mänguasjadkummist tootedohtlike ainete pakendidkasutatud mähkmed
KLAAS-PAKENDID	<ul style="list-style-type: none">värvitust ja värvilisest klaasist pudelid ning purgidmuud värvitust ja värvilisest klaasist pakendid (nt siirupi- ja õlipudelid)muud puhtad klaaspakendid	<ul style="list-style-type: none">akna- ja lehtklaasvalgustuspirnidpeegelklaasohtlike ainete pakendid (nt lahustipudelid)
METALL-PAKENDID	<ul style="list-style-type: none">alumiiniumist ja plekist joogipurgidtoidu- ja joogipakendite metallkaaned ning -korgidpuhtad konservipakendid (nt konservikarbid)muud puhtad metallpakendid	<ul style="list-style-type: none">ohtlike ainete pakendid (nt liimi-, värvi- ja lahustipakendid)aerosoolipakendid (nt õhuvärskendi, juukselaki ja vahukoore pakendid)
JOOGI-KARTONG	<ul style="list-style-type: none">tühi ja puhas joogikartong (nt piima-, jogurti- ja mahlapakendid)	<ul style="list-style-type: none">määrduvad ja pooleldi täis pakendid

	Kilekoti kõrvale pakki seotult võib panna:	Vanapaberi pakki ei sobi:
PABER JA PAPP	<ul style="list-style-type: none">ajalehed, ajakirjad, reklaammaterjalid, raamatud, trükiga ja puhas kirjapaber, ümbrikudpappkarbid	<ul style="list-style-type: none">määrduvad või vettinud papp ja pabervihikute ja raamatute plastkaanedkasutatud pabernõudpaber, mis sisaldab muud materjali

Kõik pakendid peavad olema tühjad, puhtad ja vajaduse korral loputatud. Plast-, klaas-, metallpakendid ja joogikartong paigutage kokku ühte kilekotti. Kilekotti ei sobi koristus- ja haljastusjätmed.

Paberit ja pappi roheline kilekotti panna ei tohi, asetage see kokkuseotult kilekoti kõrvale. Vanapaberi pakk ei tohi kaaluda üle 15 kg. Kaitseks ilmastikuolude eest võib vanapaberi paki panna läbipaistvasse kilekotti või katta kilega.